
  

UCHWAŁA NR IV/51/24 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia czasowych ulg w opłatach za usługi przewozowe środkami transportu zbiorowego 

komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Białystok 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 6091)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do korzystania ze 100% ulgi w opłatach za usługi przewozowe są uprawnieni: 

1) uczestnicy XXI Powszechnego Zjazdu Historyków Polskich w dniach 17-21 września 2024 r.; 

2) uczestnicy 47 Kongresu Europejskiego Towarzystwa Protetycznego w dniach 19-21 września 2024 r.; 

3) uczestnicy Światowego Spotkania Młodzieży Prawosławnej w dniu 6 lipca 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3117


		2024-06-25T12:28:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




